



Provincia  
di Ancona

## SETTORE III

AREA CONTROLLO PONTI E INFRASTRUTTURE, CATASTO STRADE.  
SUPPORTO AREA VIABILITA'-GESTIONE E SVILUPPO

pag. 1

# REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA NELL'INTERSEZIONE TRA SP. N.2 "SIROLO-SENIGALLIA" AL KM 8+390 E LA STRADA COMUNALE "VIA DELLA SBROZZOLA" -COMUNE DI CAMERANO (BAN 264L)

**COMMITTENTE:** AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ANCONA

**IMPRESA:** EDILBENINCASA S.R.L. con sede legale in Corigliano Rossano (CS)

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine**

**L'IMPRESA**

**IL DIRETTORE DEI LAVORI**

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>Anticipazione euro</b>							143'176,94
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 19.18.030	Rimozione di recinzioni metalliche. Rimozione di vecchie ... aglio di arbusti e rovi a ridosso della recinzione stessa. SOMMANO m	1	2	120,00		2,41	289,20	
2 19.03.006*	Demolizione integrale di strutture in c.a. Demolizione in ... rata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SOMMANO m³	1	2	2,16		53,36	115,26	
3 19.01.002*	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. Scavo di sban ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO m³	1	2	1'613,60		8,31	13'409,02	
4 19.02.004*	Preparazione piano di posa scarpate per ammorsamento nuov ... erficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato. SOMMANO m²	1	2	570,70		34,67	19'786,17	
5 19.02.005* .002	Compattazione del piano di posa nei tratti in trincea. Co ... : Su terreni appartenenti ai gruppi A.4, A.2-6, A.2-7, A.5 SOMMANO m²	1	2	2'017,00		2,58	5'203,86	
6 19.14.034.00 1	Fornitura e posa in opera di geotessile con funzione anti ... azione longitudinale e trasversale non inferiore a 40 KN/m SOMMANO m²	1	2	4'145,00		5,23	21'678,35	
7 19.02.009*	Materiali aridi con funzione anticapillare o filtro. Forn ... o secondo le norme per i rilevati ed ogni altro magistero. SOMMANO m³	1	2	605,10		48,27	29'208,18	
8 19.02.007.00 2	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai grup ... il volume del rilevato finito. Senza rivestimento vegetale SOMMANO m³	1	2	3'907,04		32,76	127'994,63	
9 19.13.001* .002	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato me ... d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 70 SOMMANO m³	1	3	225,00		54,35	12'228,75	
10 17.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Sca ... re il lavoro finito. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SOMMANO m³	1	3	37,44		8,64	323,48	
11 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diafr ... ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 SOMMANO cad	1	3	2,00		413,55	827,10	
12 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestr ... ino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 SOMMANO cad	1	3	2,00		171,37	342,74	
13 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in gh ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO kg	1	3	130,00		4,80	624,00	
14 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la ... . Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico SOMMANO m³	1	3	7,78		52,05	404,95	
15 18.07.007* .009	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Forn ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 630 SOMMANO m	1	3	24,00		233,33	5'599,92	
16 18.04.005*	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato cost ... lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						238'035,61	143'176,94

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						238'035,61	143'176,94
.003	SOMMANO m³	1	4	19,30		90,29	1'742,60	
17 NP01_03.04. 002*	<b>Barre in acciaio tipo B450C. Solo fornitura.</b> SOMMANO kg	1	4	2'300,00		1,34	3'082,00	
18 17.01.003* .001	<b>Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Sca ... re il lavoro finito. Scavi fino alla profondità di m 1,50.</b> SOMMANO m³	1	4	126,00		8,64	1'088,64	
19 18.04.003* .001	<b>Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la ... . Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico</b> SOMMANO m³	1	4	38,40		52,05	1'998,72	
20 18.07.017* .001	<b>Fornitura e posa in opera di tubo in PEAD SN8 corrugato i ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno 160 mm</b> SOMMANO m	1	4	60,00		21,51	1'290,60	
21 18.04.001*	<b>Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a man ... ll'assessamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico.</b> SOMMANO m³	1	4	87,60		7,37	645,61	
22 18.09.003* .005	<b>Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diafr ... di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 80x80x80</b> SOMMANO cad	1	4	2,00		199,41	398,82	
23 18.09.004* .005	<b>Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per p ... Dimensioni interne cm 80x80 e per altezze da cm 25 a cm 80</b> SOMMANO cad	1	4	2,00		179,45	358,90	
24 18.09.007* .002	<b>Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestr ... ino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 100x100</b> SOMMANO cad	1	5	2,00		121,53	243,06	
25 18.09.010*	<b>Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in gh ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.</b> SOMMANO kg	1	5	390,00		4,80	1'872,00	
26 NP02	<b>Solo fornitura della tubazione in PVC SN4. Diametro esterno mm 200</b> SOMMANO m	1	5	150,00		14,28	2'142,00	
27 NP03_18.07. 008* .006	<b>Solo posa in opera della tubazione. Diametro esterno mm 315</b> SOMMANO m	1	5	60,00		24,77	1'486,20	
28 NP04_18.09. 003* .005	<b>Solo posa in opera di pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato. Dimensioni interne cm 80x80x80</b> SOMMANO cad	1	5	4,00		98,34	393,36	
29 NP05_18.09. 004* .005	<b>Solo posa in opera di elemento prefab. carrabile in cemento vibrato.Dim. interne cm 80x80 e per altezze da cm 25 a cm 80</b> SOMMANO cad	1	5	12,00		79,85	958,20	
30 NP06_18.09. 007* .002	<b>Solo posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo. Dimensioni esterne cm 100x100</b> SOMMANO cad	1	5	4,00		29,41	117,64	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						255'853,96	
	<b>T O T A L E euro</b>						255'853,96	
	Data, 27/12/2023							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						255'853,96	143'176,94

